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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-11/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2013. július 15-én a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében 18.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt

Szűcs Mihály

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Schmiedt Henrik polgármester
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Raff  János képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Raff János képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Raff János képviselő jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Raff János képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik polgármester
Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szűcs Mihály képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik polgármester
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület 1. napirendi pontként „A közterületek használatáról szóló 2/2006.(II.02.)önkormányzat rendelet módosításának megtárgyalása, elfogadása.”, 2. napirendi pontként a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel igénybevételéről szóló előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal.”, 3. napirendi pontként a „Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagy teljesítményű fénymásoló megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal.”, 4. napirendi pontként a „Nyúl körforgalom önerő maradványának felhasználása.” 5. napirendi pontként az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása, döntéshozatal.”, 6. napirendi pontként az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal.”, 7. napirendi pontként a „Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló szabályzat megtárgyalása, döntéshozatal.”, 8. napirendi pontként a „Települési értéktár létrehozásával kapcsolatos feladatokról tájékoztatás.” című napirendi pontot tárgyalja.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
108/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: 2013. július 15-i rendkívüli ülés napirendjének meghatározása.
1. A közterületek használatáról szóló 2/2006.(II.02.)önkormányzat rendelet módosításának megtárgyalása, elfogadása. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
2. Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel igénybevételéről szóló előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig vezető főtanácsos
3. Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagy teljesítményű fénymásoló megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Takács Lajos jegyző
4. Nyúl körforgalom önerő maradványának felhasználása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

5. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása, döntéshozatal.
Előadó: Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos
6. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal.
Előadó: Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos 
7. Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló szabályzat megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Települési értéktár létrehozásával kapcsolatos feladatokról tájékoztatás. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.)
NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. napirendi pontként a testület „A közterületek használatáról szóló 2/2006.(II.02.)önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása, elfogadása” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester
Az előterjesztést és a rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Takács Lajos jegyző

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Kiegészítésként elmondta, hogy a filmet forgató céggel a szerződést a kormányhivatal köti meg. A szerződés érvényességéhez a testület jóváhagyása szükséges. A testület ezt a hatáskört átruházhatja a polgármesterre. Az önkormányzatnak bevétele nem keletkezik. 

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2013.(VII.17.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A közterületek használatáról szóló 2/2006.(II.02.)önkormányzati rendelet módosítása.
(Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 2.sz. melléklete.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 31.
2. napirendi pontként a testület a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel igénybevételéről szóló előterjesztés megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester
A határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.
Az önkormányzat támogatást nyert a mezőgazdasági, Potyondi út megvalósítására. A hitelfelvételre azért lenne szükség, mert a pályázat utófinanszírozott. Először ki kell fizetni a számlát, és utána tudjuk a támogatást igényelni. A vállalkozóval megegyeztünk, hogy részletekben fizetjük ki a közel 52 millió Ft-ot jelentő munkálatokat. Az első részszámla megérkezett. Minél gyorsabban ki tudjuk fizetni az összeget, annál gyorsabban le tudjuk hívni a támogatást a hivataltól. Ha nem veszünk fel hitelt, akkor az önkormányzat működését és az intézmények fenntartását veszélyeztetjük. Néhány hónap alatt a hitelt törleszteni tudnánk. Kalkulálni kell a hitel kamatösszegével is.
Szűcs Mihály képviselő

Az pontosan mennyi lenne?

Schmiedt Henrik polgármester

10-15% között van a kamat összege. Ahhoz, hogy a működésben ne legyenek problémáink, szükséges a hitel felvétele és az, hogy a beruházással mihamarabb el tudjunk számolni.

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A kamat összegét a tartalék terhére kell majd betervezni.
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a „Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel igénybevétele” tárgyú határozati javaslatot fogadja el azzal, hogy a fizetendő kamat összege a tartalék terhére legyen betervezve.

Szűcs Mihály képviselő

Összegben mennyi a kamat?

Schmiedt Henrik polgármester

2-3 millió Ft közötti összeg.

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Ez függ attól, hogy a pénzt milyen hosszú ideig használjuk.

Szűcs Mihály képviselő

Mennyi idő alatt kapjuk vissza a pénzt?

Schmiedt Henrik polgármester

Az elszámolás benyújtását követő 1-1,5 hónap alatt. Augusztustól tudjuk beadni a támogatási kérelmet. Véleménye szerint szeptember közepén már megkapnánk az első részletet. Ha a végszámlát kifizettük, utána le tudjuk zárni a hitelkonstrukciót.
Szűcs Mihály képviselő
Elhangzott, hogy a kamatot a tartalék terhére fizetjük ki. Mennyi a tartalékunk?

Schmiedt Henrik polgármester

7 millió Ft körüli összeg.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
109/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata
Tárgy: Rövid lejáratú támogatás megelőlegezési hitel igénybevétele.

1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete rövid lejáratú hitel (támogatás-megelőlegezés) igénybevételét rendeli el.

A hitel célja:  MVH támogatás megelőlegezése

A hitel összege:   31.096.375,- Ft

A hitel futamideje:   2013.  december 31. 

Hitelfedezet:   
Az Önkormányzat Képviselő Testülete kötelezettséget vállal:

- a hitel visszafizetésére, valamint arra, hogy

- a futamidő alatti évek költségvetésébe a felvett hitelt és járulékait betervezi és jóváhagyja.

Az Önkormányzat a hitel fedezeteként ajánlja fel a mindenkor hatályos jogszabályok alapján figyelembe vehető valamennyi költségvetési bevételét, a hitel fedezetéül az OTP Bankra engedményezi a helyi önkormányzat általános működésének és ágazati feladatai támogatását; az átengedett gépjárműadóból és a helyi adókból származó bevételeit, továbbá a mezőgazdasági utak fejlesztése célra (2081378186 azonosító számon nyilvántartott támogatási kérelem alapján) elnyert vissza nem térítendő támogatás OTP Bank Nyrt-re történő engedményezését.

A Testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, kezességvállalásokból és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve nem esik a 2011. évi CXCIV. tv. 10. §. /3/ bekezdésében meghatározott korlátozás alá. 

2. Felhatalmazást ad a Polgármesternek, hogy az 1. pont szerinti feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében eljárjon, és a hitelszerződést az Önkormányzat képviseletében a Bankkal megkösse.

(A határozati javaslat a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. július 31.

3. napirendi pontként a testület a „Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagy teljesítményű fénymásoló megvásárlásának megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Takács Lajos jegyző

Az önkormányzat nagyteljesítményű másolója, szkenner gépe tönkre ment. Írásos igazolás van arról, hogy a gép gazdaságosan nem javítható. Kérte a testület hozzájárulását ahhoz, hogy a jelenleg ténylegesen rendelkezésre álló tartalék terhére a hivatal nagyteljesítményű másolót vásárolhasson. Három gépre kapott árajánlatot két cégtől. Az egyik ajánlatot a Copy-Contakt Kft. adta. Ajánlata SHARP AR5623NG típusú gépre bruttó 355.600,- Ft. A másik ajánlatot Takács Pál szerviz-technikus adta bruttó 359.410,- Ft, valamint bruttó 412.750,- Ft összegben. Takács Pál ajánlattevő vállalta, hogy amennyiben az új gépet tőle vásároljuk meg, akkor a régi, kiselejtezésre váró gépet 30.000,- Ft + ÁFA összegben beszámítja. Az ajánlott gépek digitális hálózat másolók, nyomtatók, szkennerek, irodai alkalmazásra megfelelő teljesítménnyel bírnak. A 412.750,- Ft-os gép gyorsabb, a percenkénti lap másolása gyorsabb a másik kettőnél.

Szűcs Mihály képviselő

Mennyit tud percenként másolni? 
Takács Lajos jegyző

Percenkénti másolása a kisebb teljesítményű gépeknek 18 lap, a nagyobb teljesítményű gépnek 23 lap.
Józsa Zsolt képviselő

Van arról adat, hogy mennyi a havi másolati példányszám?

Takács Lajos jegyző
Mindegyik gép A/3 és A/4 méretben másol és nyomtat, kétoldalas nyomtatásra és másolásra is van lehetőség, a nagyítás 400%-ig végezhető, a kivitelezés fekete-fehér.

Szűcs Mihály képviselő

A régi mennyit tudott?

Takács Lajos jegyző

Ugyan ezt, csak lassabb volt.

Józsa Zsolt képviselő

A jótállás 2 év?

Takács Lajos jegyző

Csak 1 év a jótállás.

Józsa Zsolt képviselő

Mennyi a havi másolási példányszám?

Takács Lajos jegyző

Nem vezetünk róla külön nyilvántartást.

A képviselők és a megjelentek a nyomtatók teljesítményéről általános beszélgetést folytattak. 
Szűcs Mihály képviselő

Ki végzi a javítást, karbantartást?
Takács Lajos jegyző

A javításra megállapodást kell kötni. Az ajánlattevők egyben márka-szervizek is. 
Schmiedt Henrik polgármester
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy járuljon hozzá ahhoz, hogy a Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagyteljesítményű fénymásoló kerüljön beszerzésre Takács Pál szerviz-technikustól ajánlata alapján bruttó 359.410,- Ft összegben azzal, hogy a kifizetés a 2013. évi költségvetési tartalék terhére történjen. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, a Pénzügyi Bizottság javaslatát, hogy járuljon hozzá ahhoz, hogy a Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagyteljesítményű fénymásoló kerüljön beszerzésre Takács Pál szerviz-technikustól ajánlata alapján bruttó 359.410,- Ft összegben azzal, hogy a kifizetés a 2013. évi költségvetési tartalék terhére történjen.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
110/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagyteljesítményű fénymásoló megvásárlása.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete hozzájárul ahhoz, hogy a Nyúli Polgármesteri Hivatal részére nagyteljesítményű fénymásoló kerüljön beszerzésre Takács Pál szerviz-technikustól ajánlata alapján bruttó 359.410,- Ft összegben azzal, hogy a kifizetés a 2013. évi költségvetési tartalék terhére történjen.
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. augusztus 31.
4. napirendi pontként a testület a „Nyúl körforgalom önerő maradványának felhasználása” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester

A NIF-től megérkezett a pontos elszámolás a körforgalom önrészével kapcsolatosan. A pályázat beadásakor az önkormányzatnak vállalnia kellett, hogy az építési beruházásra jutó önerőt biztosítja a NIF Zrt. számára. Az önkormányzat ezen felül vállalta a tervezés költségeit, a nyilvánossági elemek költségeit, valamint a beruházáshoz kapcsolódó használatbavételi engedélyezési eljárás díjait. A NIF Zrt-vel kötött szerződés értelmében 50 millió Ft önrészt adtunk át az építési beruházás megvalósításához. Ez 227 millió Ft-os pályázati összegnél lett volna releváns. A pályázat elszámolását követően a költségvetés 200 millió Ft lett, így csökkent az építési beruházáshoz kapcsolódó önrész nagysága. A pontos elszámolás alapján Nyúl Községi Önkormányzatnak bruttó 6.075.529,- Ft visszajár. Ezt az összeget tartalékba tudjuk helyezni. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

Csak elektronikus úton jelezték, hogy 6.075.529,- Ft-ot kapunk vissza. Hivatalos értesítés még nem érkezett.
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a körforgalmi csomópont önerő maradványa a 2013. évi költségvetésben tartalékként szerepeljen, mely összegből a rövid lejáratú hitel kamatára, a közösségi ház rendbetételére, valamint a temető bejáratának rendbetételére legyen összeg fordítva. 

Szűcs Mihály képviselő

Ehhez az összeghez mikor jutunk hozzá?
Schmiedt Henrik polgármester

Véleménye szerint 2 héten belül.

Szűcs Mihály képviselő

Akkor miért kell felvennünk pénzt?

Schmiedt Henrik polgármester

A Potyondi út beruházási összege 53 millió Ft, amit ki kell fizetni. Ennek az első részszámlája érkezett meg.

Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Amíg az adóbevételek nem érkeznek meg, addig a működést biztosítani kell. A hitel felvétele nélkül a működés veszélybe kerülne. 
Józsa Zsolt képviselő

A körforgalom látványos megjelenésével van problémája. Volt felajánlás, amiből nem lett semmi. A körforgalom környezetének rendben tartása garanciális kötelezettség. A benzinkút mellett állandóan pangó víz van. A víznek nincs elfolyása. Amikor átfolyik az úton, balesetveszélyes helyzetet teremt. A betontelep megoldotta a konténerek eltüntetését, így a látvány jobb. A gondozatlan körforgalom nem túl jó ajánlólevél.
Schmiedt Henrik polgármester

Szeptemberben hozzák az új fákat.

A képviselők a körforgalom beültetéséről általános beszélgetést folytattak.
Schmiedt Henrik polgármester
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a körforgalmi csomópont önerő maradványa a 2013. évi költségvetésben tartalékként szerepeljen, mely összegből a rövid lejáratú hitel kamatára, a közösségi ház rendbetételére, valamint a temető bejáratának rendbetételére legyen összeg fordítva.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
111/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúl körforgalom önerő maradványának felhasználása.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a körforgalmi csomópont önerő maradványa a 2013. évi költségvetésben tartalékként szerepeljen, mely összegből a rövid lejáratú hitel kamatára, a közösségi ház rendbetételére, valamint a temető bejáratának rendbetételére legyen összeg fordítva.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2013. december 31.
5. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester

Az alapító okirat módosítást és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. Kérte Szilasiné Bakonyi Ágnest, ismertesse a napirendi pont lényegét.

Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Az előző testületi ülésre elkészült az intézmény alapító okiratának módosítása annak megfelelően, ahogy az államkincstár kérte. Az államkincstár újabb hiánypótlást küldött. Az államkincstárral telefonon egyeztetette a mostani módosítást. 
Szűcs Mihály képviselő

Ezt nem lehetett látni korábban?

Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos  

Az előző módosításkor is egyeztetett. Sajnos az államkincstár is ellentmondásban van saját magával. Mindig mást mondanak. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
112/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítása. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete  a Nyúl Aranykapu Óvoda és Bölcsőde alapító okiratot módosító alapító okiratát elfogadta.

(A módosító alapító okirat tervezet és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 4.sz. melléklete.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 31.
6. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester

Az egységes szerkezetű alapító okirat tervezetet és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének
113/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: Nyúli Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának egységes szerkezetbe foglalása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát elfogadta.

(Az egységes szerkezetű alapító okirat tervezet és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete.)
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 31.

7. napirendi pontként a testület a „Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló szabályzat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést és a szabályzattervezetet a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Takács Lajos jegyző

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Győriné Csendes Gyöngy képviselő

Véleménye szerint nem csak a honlapon kellene közzé tenni a rendezési terv módosítását, hanem a Nyúli 
Híreken és a kábeltévén keresztül is tájékoztatni kellene a lakosságot a módosításról.  Kérdés, hogy kik az érintettek.
Takács Lajos jegyző

Érintettek körébe tartozik a település lakossága.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

A rendezési terv módosítást hirdetésként is közzé lehetne tenni.

Józsa Zsolt képviselő

Aki előfizet a kábel tévére, a legalapvetőbb csomagban is működik a falutévé. Több megkeresést kapott a tekintetben, hogy az önkormányzat nagyon szegényesen használja ki azt a lehetőséget, amit Oláh Péter felajánlott. Ez vonatkozik arra, hogy az önkormányzat minden olyan dolgot közzétesz a falutévé műsorán, ami közérdekű dolog, gondolva itt például a tüdőszűrő vizsgálatra, intézmények nyitva tartására, stb. Ezeket a tévé előtt ülve többen néznek meg, mint a kitett plakátokat. 
Takács Lajos jegyző

Támogatja azt a javaslatot, hogy a szabályzat III. fejezete újabb gondolatjeles részekkel egészüljön ki. A megszövegezés: „A FaluTV Kft. hirdetési rovatában, illetve a Nyúli Hírekben figyelemfelhívásként jelenik meg a rendezési terv módosítása”. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület támogassa, hogy a Nyúl település településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályai III. fejezetének „A tájékoztatás megindítása és a véleményezés lehetőségei” pontja a következő bekezdéssel egészüljön ki: „A FaluTV Kft. hirdetési rovatában, illetve a Nyúli Hírekben figyelemfelhívásként jelenik meg a rendezési terv módosítása”. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének
114/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló szabályzat megtárgyalása.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúl település településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályai III. fejezetének „A tájékoztatás megindítása és a véleményezés lehetőségei” pontja a következő bekezdéssel egészüljön ki: „A FaluTV Kft. hirdetési rovatában, illetve a Nyúli Hírekben figyelemfelhívásként jelenik meg a rendezési terv módosítása”.
Felelős    : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. július 31.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a szabályzatot az elfogadott módosítással.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének
115/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: Településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetés szabályairól szóló szabályzat megtárgyalása.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a településfejlesztéssel és településrendezéssel összefüggő partnerségi egyeztetésről szóló helyi szabályzatot megtárgyalta és azt elfogadta.

(Az előterjesztés és a szabályzat a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete.)

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2013. július 31., illetve folyamatos
8. napirendi pontként a testület a „Települési értéktár bizottság létrehozásával kapcsolatos feladatokról tájékoztatás” című napirendet tárgyalja. 

Schmiedt Henrik polgármester

A határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Takács Lajos jegyző

A 114/2013.(IV.16.)Kormányrendelet előírja, hogy az önkormányzatoknak lehetősége van arra, hogy települési értéktár bizottságot hozzanak létre. E bizottságok feladata az, hogy a településen a jogszabály által meghatározott ágazati körökben – agrár, élelmiszergazdaság, egészség- és életmód, épített környezet, ipari és műszaki megoldások, kulturális örökség, sport, természeti környezet, turizmus és vendéglátás – a településen lévő és közérdeklődésre, illetve védelemre érdemes dolgokat, eszközöket, kulturális és szellemi termékeket nyilvántartásba vegyen. Az értéktár bizottság javasolhatja a megyei értéktár bizottságnak, hogy vegye ezeket az értékeket megyei nyilvántartásba, az a megyei nyilvántartásban mindenki által közérthetően és hozzáférhetően szerepeljen. Ha olyan jelentőségű helyi értékünk van, amelyre a helyi települési értéktár bizottság úgy foglal állást, hogy egyben országos jelentőségű is, akkor azt a bizottság az országos hatáskörű Hungaricum Bizottságnak javasolhatja, hogy az országos nyilvántartásban szerepeljen. Amennyiben a települési értéktár bizottság megalakul, jelentős feladatai lesznek.  A bizottságnak évente legalább két alkalommal kell üléseznie, és legalább évente két alkalommal kell tájékoztatnia a helyi képviselőtestületet, hogy milyen munkát végzett. A bizottság szervezeti és működési szabályzat alapján működik, szabályzatát a képviselőtestület hagyja jóvá. A bizottság tagjainak száma minimum 3 fő. Javasolta a testületnek, hogy Nyúl községben alakítsa meg, illetve hozza létre a települési értéktár bizottságot. A következő testületi ülésre szeretne javaslatot tenni a bizottság tagjaira vonatkozóan. Felkéri Szűcs Mihály képviselő urat, hogy legyen a bizottságnak tagja, egyben elnöke is. A bizottság tagjait a képviselő úrral és a polgármester úrral szeretné egyeztetni. Helyi személyeket lehet felkérni a bizottsági tagságra. 
Józsa Zsolt képviselő

Nem kötelező képviselőtestületi tagnak lenni?

Takács Lajos jegyző

Nem.

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Hány tagja lehet a bizottságnak?

Takács Lajos jegyző

A felső határ nincs meghatározva. A bizottságnak minimum három főből kell állnia. 
Szűcs Mihály képviselő

Mire jó?

Takács Lajos jegyző

Ha a bizottság megalakul és „azt mondja”, hogy valaminek országos védettséget szeretne adni, akkor a jogi utat végig járva lehetősége van arra, hogy bizonyos dolgot országos védettség alá helyeztessen.
Szűcs Mihály képviselő

A bizottság neve települési érték bizottság. Itt pénzben kifejezett dolgokról van szó, vagy csak eszmei értékről?

Takács Lajos jegyző

Eszmei értékről. A 2012. évi XXX. törvény a magyar nemzeti értékekről és hungaricumról szól. A törvény végrehajtására alkotott kormányrendelet szabályozza, hogy megalakíthatók a bizottságok településenként.
Szűcs Mihály képviselő

A madaraknak, növényeknek van eszmei értéke. 

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Ha országos védettség alatt van valami, akkor van helyi kötelezettség? Kapunk a fenntartásra pénzt?
Takács Lajos jegyző

Nem kapunk pénzt.

Józsa Zsolt képviselő

Az elképzelhető, hogy bizonyos pályázati forrásokhoz könnyebben hozzá lehet majd jutni. 

Szűcs Mihály képviselő

Ahhoz, hogy megvédjünk valamit, anyagi ráfordítás szükséges.

Takács Lajos jegyző

A bizottság működését az önkormányzatnak kell biztosítania. A bizottság tagjai nem kaphatnak pénzbeli juttatást.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot azzal, hogy a képviselőtestület hozza létre a települési értéktár bizottságot.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének

116/2013.(VII.15.) önkormányzati határozata

Tárgy: Települési Értéktár Bizottság létrehozása. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:
1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete települési értéktár bizottságot kíván létrehozni.

2. A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a megyei közgyűlés elnökét tájékoztassa.
(A határozati javaslat a jegyzőkönyv 7.sz. melléklete.)

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. július 31.
Schmiedt Henrik polgármester
Több napirendi pont nem volt, megköszönte a részvételt, az ülést bezárta.
Kmf.

Schmiedt Henrik
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